[image: ]

О внесении изменения и дополнения в решение Кентауского городского маслихата от 31 марта 2009 года № 134 "Об установлении стоимости разовых талонов"

			Утративший силу

Решение маслихата города Кентау Южно-Казахстанской области от 21 октября 2011 года N 340. Зарегистрировано Управлением юстиции города Кентау Южно-Казахстанской области 18 ноября 2011 года N 14-3-119. Утратило силу решением Кентауского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 4 декабря 2012 года № 68
      Сноска. Утратило силу решением Кентауского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 04.12.2012 № 68 (вводится в действие с 01.01.2013).

      В соответствии c пунктом 6 статьи 36 Закона Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года «О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) и согласно статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» Кентауский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести следующее изменение и дополнение в решение Кентауского городского маслихата от 31 марта 2009 года № 134 «Об установлении стоимости разовых талонов» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14-3-71, опубликовано 23 мая 2009 года в № 22 газеты «Кентау шұғыласы»):

      в преамбуле названного решения:

      после слов «О местном государственном управлении» дополнить словами «и самоуправлении»;

      в пунктах 1 и 2 слова «физические лица» заменить словами «граждане Республики Казахстан и оралманы».

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Председатель сессии городского маслихата   И.Молдалиев

      Секретарь городского Маслихата             Е.Аширов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig